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Иверка

Иверка

Иверка

ABS трака

ABS трака

HPL ламинат

PerfectSense Topmatt laminate





HPL-от има извонредни квалитативни својства. и затоа наоѓа 
одлична примена во производството на мебел и внатрешно 
уредување. 

Секој од декорите на оплеменете иверка има соодветна трака. 
Исто така имате опција да нарачате HPL фолија со секој од 
декорите на оплеменета иверка. Минимална количина за 
нарачка е една фолија.
Со тоа Ви се овозможува полесно комплетирање на проектите. 

HPL ламинатите Ви се достапни и во XL формат 2.790 x 2.060 x 0.80 
mm. при што дрвените декори имаат синхронизирана шара. Со 
тоа се добива визуелен и тактилен впечаток кој прави ламинатот 
да не се разликува од фурнирот.

Може да се користи и во бродоградежништво со сертификатот 
за MED квалитет. 

Може да се применуваат за фронтови на елементи
За работни плочи.
Исполна на врати
Опремување на продавници и саемски штандови
Ѕидни облоги

Предности:
Отпорни се на удар и гребаници. Имаат висок квалитет и се 
достапни во сите декори Oвие површини се отпорни на сите 
вообичаени хемикалии за домаќинствата. запалени цигари или 
топли тавчиња.

Сите декори на оплеменета иверка на Egger  се достапни и како HPL фолија. 
Минимална количина за нарачка е една фолија,  што претставува дополнителни 
олеснување за Вас.

Во продолжение на оваа брошура Ви се приложени сите достапни декори од 
колекцијата 2020 - 2022.

ШТО Е HPL ЛАМИНАТ?

КОИ ДЕКОРИ СЕ ДОСТАПНИ?



W908 SM W908 ST2 W980 SM W980 ST2

W1100  ST9 W1200  ST9 W1000 ST19 W1000 ST38 

W1100 ST9

U104 ST9 U113 ST9 U156 ST9 U107 ST9

U216 ST9 U732 ST9 U763 ST9 U963 ST9

U114 ST9

U727 ST9

U200 ST9

U741 ST9

U201 ST9

U748 ST9 U750 ST9

U702 ST9
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Декори 2020 - 2022



U767 ST9 U780 ST9 U788 ST9 U899 ST9

U960 ST9 U968 ST9 U630  ST9

 U232 ST9 U323 ST9

U131 ST9

U325 ST9

U337 ST9

U163 ST9

U350 ST9

U599 ST9

U363 ST9

U626 ST9

U390 ST9

U650 ST9

 U830 ST9

U504 ST9

U999 ST2 U999 ST19

Декори 2020 - 2022ЗАПОЗНАЈ ЈА НОВАТА КОЛЕКЦИЈА

УНИ Д
ЕКО

РИ



H1146 ST10

H1334 ST9

H1137 ST12

H3395 ST12

H1145 ST10 H1277 ST9

H1401 ST22  H3131 ST12

H1113 ST10

H3133 ST12

H1199 ST12

 H3734 ST9

 H1318 ST10

H3156 ST12

H3433 ST22

 H1115 ST12

H1399 ST10

H3157  ST12

H3450 ST22

H1122 ST22

H1487 ST22

H3170 ST12

 H3453 ST22

H3090 ST22

H3303 ST10

H1123 ST22 H1251 ST19 

H1714 ST19
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ЗАПОЗНАЈ ЈА НОВАТА КОЛЕКЦИЈА - HPL ламинати 2020 - 2022



H3700 ST10 H3702 ST10 H3730 ST10 H3860 ST10

H1313 ST10 H1330 ST10

H1151 ST10

H2033 ST10 H3331 ST10

H1312 ST10H1122 ST22 H3146 ST19

H1400 ST36 H1486 ST36*

U998 ST38

H3154 ST36 H3330  ST36

 H1250 ST36 H1176 ST37 H1180 ST37

H1344 ST32 

H3309 ST28

 H1345 ST32

H3325 ST28

H1181 ST37

H1346 ST32  H3178 ST37 

 H3176 ST37
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ЗАПОЗНАЈ ЈА НОВАТА КОЛЕКЦИЈА - оплеменета иверка и HPL ламинати 2020 - 2022



F186 ST9 F187 ST9 F204 ST9 F206 ST9

F509 ST2

H3326 ST28 H3408 ST38

F642 ST16 F812 ST9 F302 ST87
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HPL ламинати

ЗАПОЗНАЈ ЈА НОВАТА КОЛЕКЦИЈА -  HPL ламинати 2020 - 2022



Изложбен салон и администрација

Бул. Киро Глигоров бр. 3 Скопје

За продажба

 +389 2 2461-664

prodazba@novomak.mk

За кројни шеми

 +389 2 2461-089

krojnisemi@novomak.mk


